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Hayalet Öyküleri Kitabı Hakkında Bilgiler


Hayalet Öyküleri Kitabı İTHAKİ YAYINLARI çıkarmış olduğu Hayalet Öyküleri Kitabını PDF İndir – Hayalet Öyküleri 14.06.2021 Pdf İndir

Hayalet Öyküleri PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Hayalet Öyküleri kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Hayalet Öyküleri Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. İTHAKİ YAYINLARI ait olan Hayalet Öyküleri kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Hayalet Öyküleri Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Hayalet Öyküleri Kitabı 14.06.2021 tarihinde M.R. James tarafından yazılıp İTHAKİ YAYINLARI tarafından basılmıştır. Hayalet Öyküleri kitabında toplamda 176 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Hayalet Öyküleri kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Hayalet Öyküleri Kitabı Özeti – Hayalet Öyküleri Kitabı Açıklaması 

M.R. James, İngiliz edebiyatının en önemli korku yazarlarından biri, modern hayalet anlatısının babası. Stephen King, H.P. Lovecraft ve Clark Ashton Smith gibi ustaları derinden etkilemiş bir isim olan James’in yazdıkları, yirminci yüzyıl hayalet öykücülüğünün doruk noktası olduğu kadar sonrasında gelen, bu türde yazılmış eserlerin de temelini atar.
 
Hayalet Öyküleri’nde antika bir düdüğün dünyaya çağırdığı korkutucu ruhların, ölümcül bir lanetten kurtulmaya çalışan insanların, kasabaya dehşet salan yaratıkların, gündüz kaybolup gece ortaya çıkan odaların ve intikam için geri dönen cadıların anlatıldığı karanlık öykülerle karşılaşacaksınız.
 
HAYALETLER ÜZERİMİZDE KOL GEZMEYE DEVAM EDİYOR.
 
David Stuart Davies’in önsözüyle
 
“En iyi hayalet öykülerini M.R. James yazmıştır.” –Neil Gaiman
 
“James’in kötücül yaratıkları benimkilerden çok daha korkunç çünkü onlar insan gerçekliğine hem çok yakın hem de bir o kadar uzak.” –Stephen King
 
“Birinci sınıf bir tuhaf kurgu ustası.” –H. P. Lovecraft
 
“Özgünlükte kimse M. R. James’in eline su dökemez.” –Clark Ashton Smith
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Dorian Grayin Portresi Oscar Wilde Turkuvaz Kitap

 Kitap Adı: Hayalet Öyküleri

 Yayınevi / Marka: İTHAKİ YAYINLARI

 Yazar: M.R. James

 Basım Tarihi: 14.06.2021

 Sayfa Sayısı: 176

Hayalet Öyküleri Kitabı İndirme Linkleri – Hayalet Öyküleri İndir

Hayalet Öyküleri Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Hayalet Öyküleri Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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